
   

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació del canvi d’adscripció 
d’àrea de coneixement del professor 
Sr. Fermín Antonio Martínez Zaragoza.  
 
 
D’acord amb els Estatuts de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, aprovats pel Decret 
208/2004, de 8 d’octubre, del Consell de la 
Generalitat Valenciana, modificats pel Decret 
105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana; 
 
 
Vista la Normativa per a la creació, 
modificació o supressió de departaments i per 
al canvi d’adscripció d’àrea de coneixement 
del personal docent i investigador de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, aprovada 
pel Consell de Govern, en la sessió de 27 de 
setembre de 2018; 
 
 
Vista la sol·licitud presentada pel professor 
Sr. Fermín Antonio Martínez Zaragoza, de 
l’àrea de coneixement de Personalitat, 
Avaluació i Tractaments Psicològics, del 
Departament de Psicologia de la Salut; 
 
Vist l’informe del Consell de Departament 
corresponent al Departament de Psicologia de 
la Salut, a què pertanyen tant l’àrea de 
coneixement del professor interessat, com 
l’àrea a què sol·licita adscriure’s; 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación del cambio de 
adscripción de área de conocimiento del 
profesor D. Fermín Antonio Martínez 
Zaragoza.  
 
De acuerdo con los Estatutos de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat 
Valenciana, modificados por el Decreto 
105/2012, de 29 de junio, del Consell de la 
Generalitat Valenciana; 

 
Vista la Normativa para la Creación, 
Modificación o Supresión de Departamentos y 
para el Cambio de Adscripción de Área de 
Conocimiento del Personal Docente e 
Investigador de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, aprobada por el Consejo 
de Gobierno, en su sesión de 27 de septiembre 
de 2018; 

 
Vista la solicitud presentada por el profesor 
D. Fermín Antonio Martínez Zaragoza, del 
área de conocimiento de Personalidad, 
Evaluación y Tratamientos Psicológicos, del 
Departamento de Psicología de la Salud; 

 
Visto el informe del Consejo de Departamento 
correspondiente al Departamento de 
Psicología de la Salud, a las que pertenecen 
tanto el área de conocimiento del profesor 
interesado, como a la que solicita adscribirse; 

mailto:secretaria.general@umh.es


   

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Vista la proposta de resolució favorable que 
formula la Comissió de Canvis d’Àrea de 
Coneixement de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, en la sessió del dia 7 de 
novembre de 2018, el Consell de Govern, 
reunit en la sessió extraordinària de 9 de 
novembre de 2018, ACORDA: 
 
Aprovar el canvi d’adscripció del professor Sr. 
Fermín Antonio Martínez Zaragoza, de l’àrea 
de Personalitat, Avaluació i Tractaments 
Psicològics, a l’àrea coneixement de Psicologia 
Bàsica, ambdues pertanyents al Departament 
de Psicologia de la Salut.  
 
 

Vista la propuesta de resolución favorable que 
formula la Comisión de Cambios de Área de 
Conocimiento de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, en su sesión del día 7 de 
noviembre de 2018, el Consejo de Gobierno, 
reunido en sesión extraordinaria de 9 de 
noviembre de 2018, ACUERDA: 
 
Aprobar el cambio de adscripción del profesor 
D. Fermín Antonio Martínez Zaragoza, del 
área de Personalidad, Evaluación y 
Tratamientos Psicológicos, al área 
conocimiento de Psicología Básica, ambas 
pertenecientes al Departamento de Psicología 
de la Salud.  

 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:secretaria.general@umh.es

